
Татарстан  Р е с п у б л ик а с ы

С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь  
Р А Й О Н Ы  

САБА ШӘҺӘР ҖИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Р е с п у б л и к а  Татарстан

САБИНСКИЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

ГОРОДСКОЙ КОМИТЕТ
С А Б И Н С К О Г О

М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О
Р А Й О Н А

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«20» февраля 2016 года № 26

Об отмене постановления руководителя Сабинского 
исполнительного городского комитета №233 от 
26.11.2015 г. «Обутверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги « По 
предоставлению земельного участка, находящегося в 
муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) 
пользование Сабинского городского поселения Сабинского 
муниципального района Республики Татарстан»

На основании протеста прокурора Сабинского района Р.Ф.Салахова 
№02-08-02-46-16 от 11.02.2016 г. на постановление руководителя Сабинского 
исполнительного городского комитета №233 от 26.11.2015 г. «Об 
утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «По предоставлению земельного участка, 
находящегося в муниципальной собственности, в постоянное (бессрочное) 
пользование Сабинского городского поселения Сабинского муниципального 
района Республики Татарстан»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Постановление руководителя Сабинского исполнительного городского 
комитета №233 от 26.11.2015 г. «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «По предоставлению 
земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, в 
постоянное (бессрочное) пользование Сабинского городского поселения 
Сабинского муниципального района Республики Татарстан» отменить.

Руководитель

1ИЫЙ 7 0" - ч

|п> о е \ 

к -

9 \
й |оо°!<

___ _
*  Н /о г  !

А.Р.Шайхетдинов


